Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0013, de 05 de janeiro de 2017

DO PAR AMÁ -a° R?IT°1? °A UNJVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DOÛ 09t^r ° ret° datad° ^ °8 ^Setembr° dC 2°16' PublÍCad0 no

considerando oEdital n.° 044/2016-CPCP-PG,

RESOLVE

,, „ ,. l ' designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração aphcação e avaliação da prova do Concurso Público para Professor do
Magistério Superior no Câmpus Ponta Grossa: rroiessor ao

Engenharia de Produção/ Engenharia Econômica eGestão d* PmH,,^

- GERSON ISHIKAWA, matrícula SIAPE n.° 2856092- Presidente
- CASSIANO MORO PIEKARSKI, matrícula SIAPE n°2071663
- DANIEL POLETTO TESSER, matrícula SIAPE n.° 1850298

• „ ,.. .. n•determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos esolicitem seu desligamento se, após efetuada ainscrição dos candidatou
verificarem aparticipação de parentes no processo seletivo. candidatos,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

PILATTI
Reitor